
U C H W A Ł A   N R  X X V I I / 4 0 8 / 2 0 0 0

RA DY   MIE JSKIE J   KAL IS ZA

z  dnia  14 grudnia 2000r.

w sprawie : opłaty administracyjnej na rok podatkowy 2001

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz.74 z późn. zm.) oraz art. 18 i art. 19  pkt. 1 lit. c 
ustawy  z  dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31 z 
późn. zm.)

uchwala się, co następuje :

§ 1

1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie 
skarbowej w wysokości :

a) za wykonanie wypisu z planu przestrzennego zagospodarowania          25 zł

b) za wykonanie wypisu i wyrysu z planu przestrzennego zagospodarowania  66 zł

2. Opłata administracyjna pobierana jest w gotówce w kasie Urzędu Miejskiego w Kaliszu 
bądź płatna na jego rachunek przed dokonaniem czynności urzędowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Miasta Kalisza .

§ 3

1. Uchwała niniejsza obowiązuje na rok podatkowy 2001  i podlega ogłoszeniu przez 
rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kaliszu .

2. Uchwała ma zastosowanie do należnej opłaty administracyjnej  poczynając od  1 stycznia 
2001 r. .



U Z A S A D N I E N I E

do  Uchwały  Nr XXVII/408/2000
Rady  Miejskiej  Kalisza
z  dnia 14 grudnia 2000r.

w sprawie : opłaty administracyjnej na rok podatkowy 2001

Opłata administracyjna ustalana i pobierana jest za czynności urzędowe 

wykonywane przez  podległe radzie gminy organy, jeżeli czynności te nie są 

objęte przepisami o opłacie skarbowej. 

Na  terenie  miasta  Kalisza   powyższy  rodzaj  opłaty  pobierany  jest  za 

wykonanie  wypisu  lub  wypisu  i  wyrysu  z  planu  zagospodarowania 

przestrzennego, którą na rok 2001 podwyższono średnio o 9,6% .  


	UZASADNIENIE
	Rady Miejskiej Kalisza


